
Propositions des Fêtes 
2024

Commande au plus tard : 

jusqu’au Jeudi 19 Décembre 
pour le 24 Décembre 2024

et

Jusqu’au jeudi 26 Décembre 
pour le 31 Décembre 2024

 à prendre au Labo entre 9h00 et 12h00

 à prendre au Labo entre 9h00 et 12h00

Nos Entrées

Nos Plats cuisinés :

7.50€

Ravioles aux Coquilles Saint Jacques
sauce sauce aux cépes

Feuilletés de boudin blanc aux pommes
et aux girolles
sauce Madére

Etoile feuilleté 
Mousseline de carotte au cumin

au saumon frais et fumé 
sauce homardine

Assortiment de 10 Verrines :
-->Humous et mousseline de carotte 

chantilly de saumon fumé.
-->Avocat, émulsion de tomates cerise,

jambon crus.
--> Humous, guacamole, crevettes, 

-->Concombre, tomates, féta, 
huile d’olives, cerfeuil

Assortiment de 18 feuilletés apéritif
Roulé au saumon fumé

Saucisse
Roulé au jambon crus

mini Hot dog
Allumette au fromage

Parmentier de Canard confit
Carotte et champignons frais 

Suprême de pintade au marron
et petit oignons

Cuit au vin jaune
Gratin de courgette au neufchatel

Gratin dauphinois

Epaule d’agneau rôti au thym
Gratin de courgette au neufchatel

Gratin dauphinois

Pain d’épices MAISON

19€

16€

9€

7,50€

8€

11,90€

12,90€

11,90€

Joyeuse fêtes


